
Expert Byg ApS

CVR-nr.: 38632280

Bjørnøvænget 2
8381 Tilst

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Alaa Osama Osman
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Expert Byg ApS
Bjørnøvænget 2
8381 Tilst

e-mailadresse: expertbyg@hotmail.com

CVR-nr.: 38632280

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at drive entreprisevirksomhed, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -87 t.kr. og egenkapitalen pr. 31. december udgør 99 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-57.121	170.500
Resultat af ordinær primær drift		-57.121	170.500
Øvrige finansielle omkostninger		-19.066	-5.986
Ordinært resultat før skat		-76.187	164.514
Skat af årets resultat		-11.021	-35.037
Årets resultat		-87.208	129.477
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-87.208	129.477
I alt		-87.208	129.477

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		134.673	0
Andre tilgodehavender		72.063	57.121
Tilgodehavender i alt		206.736	57.121
Likvide beholdninger		0	212.575
Omsætningsaktiver i alt		206.736	269.696
AKTIVER I ALT		206.736	269.696

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		59.390	146.598
Egenkapital i alt		99.390	186.598
Skyldig selskabsskat		57.896	35.037
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.450	42.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	5.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		107.346	83.098
Gældsforpligtelser i alt		107.346	83.098
PASSIVER I ALT		206.736	269.696

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0